IK4-C-A/Y                                  IK4-C-F
IK4-C-B/X
IK4C
5 µm
-30...+75°C
-40...+100°C
≤ 0,01% F.S./°C
IP67

无磁垫片
位移传感器
订货代码
M12 5 pin 输出 接头
6 pin DIN 45322 输出接头
输出连接
CANopen 接口
M12 5 pin 输出 双接头
DIN 45322 6 pin 输出 双接头
输出 电缆
型 号
类型(参照表1)
传输速度(参照表2)
表 1
类型 指针数目 PD01 PD02 PD03 PD04
1
2
位移
速度 无数据 无数据 无数据
无数据 无数据
位移1 位移2
速度2速度1
位移＝4Byte ,   速度＝2Byte ,    Cams=1Byte
表 2 - 传输速度
1 4 7
2 5 8
3 6 9
= 1M = 250 k = 50 k
= 800 k = 125 k = 20 k
= 500 k = 100 k = 10 k
波特 波特 波特
波特
波特波特
波特波特
波特
传输速度根据电缆长度而定
电缆长度 波特率 电缆长度 波特率
CANopen 数据协议
SOF                                                                         CRC ACK EOF控制判断 数据区 帧间距离
系统分辨率
0.005 mm (标准)
电缆长度
输出
输出
螺 丝
M 18x1.5 (标准)
终端负载
无终端负载
终端负载  120
产品包含：
磁性指针须单独订购
- IK
- OR 15.4 x 2.1 螺纹 M18 x 1.5             代码 : GUA064
- OR 16.36 x 2.21 螺纹 3/4” -16 UNF    代码 : GUA065
系列位移传感器
例子：
IK4型传感器，CANopen输出，6针连接器，型号400mm,
单指针，传输速度500k波特，螺丝  M18x1,5
机械和/或电气特性不同于标准版的可按用户要求定制。
IK4-C-A
CON031 5 pin
CON041 5 pin
IK4-C-B/Y
CON021 6 pin
CON022 6 pin
CON023 6 pin
2 mt CAV011 CAV021
5 mt CAV012 CAV022
10 mt CAV013 CAV023
15 mt CAV015 CAV024
IK4-C-A
CON031
IP67 - IEC 48B